
积石山县吹麻滩河堤防维修加固提升改造项目

招标评标结果公示

发 布 日 期 ： 2024 年 4 月 26 日

公 示 期 ： 2024 年 4 月 26 日 至 2024 年 4 月 29 日

项目名称
积石山县吹麻滩河堤防维

修加固提升改造项目
交易编号 LXZH24720240097

招标人
积石山县水利项目建设办

公室
联系人及号码 马尚义 13993060622

代理机构
甘肃迪森建筑工程管理有

限公司
联系人及号码 王海平 13369304612

监督部门 积石山县水务局 联系人及号码 马永龙 13993060622

开标时间 2024 年 4 月 25 日 15:00 开标地点
临夏州公共资源交易中心第

三开标厅

控制指标价(万

元)
846.209871 万元 质量标准 合格

计划开工日期 2024 年 5 月 1 日

工期 150 日历天
计划竣工日期 2024 年 9 月 27 日

中标候选人

排序 中标候选人名称

投标报价

(万元) 项目负责人及注册证书编号

第 1名
甘肃民生水利水电安装有

限公司
845.286953 薛 玮 甘 262192000634

第 2 名
甘肃云发水利水电安装有

限公司
846.049408 李元清 甘 262192045952

第 3 名 甘肃金泰宇建设有限公司 846.112312 朱伟红 甘 262121313018


